1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
– CONDICA

COMISSÃO ELEITORAL

 CONVOCAÇÃO

A Comissão Eleitoral do Conselho da Criança e do Adolescente de

Ananindeua, usando de suas atribuições legais torna pública, para ciência dos

interessados, conforme determinação da Resolução n° 13/2013/Comdica, que

dispõe sobre o Regimento das Eleições 2013 para Escolha dos Membros dos

Conselhos Tutelares de Ananindeua, em seu item 3.1.9. do anexo I, Convoca

os candidatos, abaixo relacionados, a prova objetiva e prova de redação, como

se segue.

Data da Prova - 17/11/2013 das 08h às 12h

Local de Provas - E.E.E.F.M Profa. ZULIMA VERGOLINO DIAS - Conjunto
Cidade Nova 5 trav SN 02 Bairro: Coqueiro Perímetro: entre Travessa WE
13 e trav WE 16 - ANANINDEUA - PA

     SALA         NOME DO CANDIDATO

SALA 01 - ADA VANESSA NEPOMUCENO LIMA
SALA 01 - ANA CRISTINA DA SILVA CARVALHO
SALA 01 - ANA LUCIA MORAES DA SILVA
SALA 01 - ANDREA ALVES DE SOUZA
SALA 01 - ANTONIA GILVANA VIANA SAMPAIO
SALA 01 - ANTONIO AUGUSTO DA COSTA SEVERO
SALA 01 - ARLENE MARIANA PIMENTEL RAIOL
SALA 01 - CARMEM DOLORES ALVES DE MENDONCA
SALA 01 - CELIA DO SOCORRO DIAS SILVA
SALA 01 - CHARLES JOCI ROSA DA SILVA
SALA 01 - CLAUDIA CRISTINA FERNANDES LISBOA
SALA 01 - DEIDILENE DIAS ROSARIO
SALA 01 - DIRCE MARIA SOUZA DE OLIVEIRA
SALA 01 - EDENILZA BORGES SIQUEIRA
SALA 01 - EDMILSON FONSECA FIGUEIREDO
SALA 01 - EVALDO MONTEIRO SILVA
SALA 01 - EVILASIO DOS SANTOS PEREIRA

2

SALA 01 - IVALDO DOS SANTOS PEREIRA
SALA 01 - IVANILCE MONTELO DA ROSA
SALA 01 - IVANILZA PACHECO DA SILVA
SALA 01 - JANES QUERLIS BARBOSA TAVARES
SALA 01 - JOCIDELMA ADA BARRA LIMA PINTO
SALA 01 - JOCYEMILIA DE NAZARE DURANS MARQUES
SALA 01 - JONAS FERREIRA DA SILVA
SALA 01 - JORGE FRANCA DOS SANTOS
SALA 01 - JOSICLEIDE FAVACHO DE PINHO DE SOUZA
SALA 01 - JUVENAL DA COSTA TEIXEIRA FILHO
SALA 01 - KARLA DANIELA CARDOSO COIMBRA
SALA 01 - LAURO DA MATA BASTOS JUNIOR
SALA 01 - LEONARDO DA FONSECA PINHEIRO
SALA 02 - ALCIONE FERREIRA GASPAR
SALA 02 - ALESSANDRA GAIA DE ASSUNCAO
SALA 02 - ALINE SAMARA SANTOS DE SOUZA
SALA 02 - ANA LUCIA DE OLIVEIRA BORGES
SALA 02 - ANDREA KARINA DA SILVA SOUZA
SALA 02 - ARLENE GERSINA NUNES CALISTO
SALA 02 - LEONEL RIBEIRO MATA
SALA 02 - LUCIO BARBOSA DE ARAUJO
SALA 02 - LUIZ AUGUSTO GUIMARAES DO NASCIMENTO
SALA 02 - LUIZ AUGUSTO OLIVEIRA BRASIL
SALA 02 - MANOEL RUI DOS REMEDIOS BRANCO DE SOUSA
SALA 02 - MARCIA OLIVEIRA DE ABREU
SALA 02 - MARCILENE SOARES ALVES
SALA 02 - MARIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES
SALA 02 - MARIA DE NAZARE SANTOS ALVES
SALA 02 - MARIA EMILIA AMORAS BECKMAN ROBIM
SALA 02 - MARIA SONIA FARIAS ROCHA
SALA 02 - MARIA VALDETE GOMES DE SOUZA
SALA 02 - MAYCON SANTA BRIGIDA VILHENA
SALA 02 - MERIDALVA DOS SANTOS VASCONCELOS
SALA 02 - OZEAS MOURA DE CARVALHO
SALA 02 - RAIMUNDO NONATO FERREIRA DE LIMA
SALA 02 - RITA DE CASSIA DE ALMEIDA DA SILVA
SALA 02 - RITA MARIA BATISTA LOPES JARDIM
SALA 02 - SAMUEL RODRIGUES DA SILVA
SALA 02 - SILVA DO SOCORRO LIMA DE SOUZA
SALA 02 - VALERIA CRISTINA MIRANDA LIMA
SALA 02 - VIRGINIA DOS REIS BARROS DA SILVA
SALA 02 - WALTER MELO COSTA
SALA 03 - CARLA VITORIA VIDAL FREITAS
SALA 03 - CLAUDINEY MANOEL SILVA SANTOS
SALA 03 - DAVID HENRIQUE DE SOUSA GUIMARAES
SALA 03 - EDMILSON DA SILVA FREITAS
SALA 03 - ELIANA DA SILVA REIS
SALA 03 - ELIELMA PEREIRA DA COSTA
SALA 03 - ELIZABETH DA SILVA BLANCO

3

SALA 03 - ERIC GEORGE DOS ANJOS CARDOSO
SALA 03 - FRANCISCO EDILSON DA SILVA NUNES
SALA 03 - GERCIETE DO SOCORRO LEAL DA SILVA
SALA 03 - HEITOR ALMEIDA CARDELA
SALA 03 - HIDA FLAVIA SALES DE BRITO
SALA 03 - IVAN MEDEIROS BARROS
SALA 03 - JAIRO LUIS CARDOSO DE SOUSA
SALA 03 - JOSE GUILHERME DE JESUS ARAGAO
SALA 03 - LUCIANA PRISCILA COSTA MACEDO
SALA 03 - MARIA ANTONIA MONROE SILVA
SALA 03 - MARIA CRISTINA FERREIRA VIANA
SALA 03 - MARIA DE NAZARE DA SILVA RODRIGUES
SALA 03 - MARIA DO CARMO BARRIGA DIAS
SALA 03 - MARIA DO CARMO SILVA MODESTO
SALA 03 - MARIA IZABEL LUCENA
SALA 03 - MARIA JORGIETE DA CRUZ DA SILVA
SALA 03 - MARILDA RODRIGUES DE FARIAS
SALA 03 - MARISA PEREIRA ATAIDE
SALA 03 - MICHELLE DE OLIVEIRA BASTOS
SALA 03 - MOISES MARTINS MENDES
SALA 03 - NATHALIA CARMO RODRIGUES
SALA 03 - NUBIA MARIA PINTO MARTINS
SALA 03 - RITA CRISTIANE DIAS ANDRADE
SALA 04 - AMELIA BATISTA FIGUEIRA
SALA 04 - ANACLETA PEREIRA DOS SANTOS ROCHA
SALA 04 - CLAUDIO DA SILVA BARROS
SALA 04 - DALVA DE MELO COELHO
SALA 04 - DIEGO PETER ROSA NAZIAZENO
SALA 04 - EDCARLOS VILHENA CARVALHO
SALA 04 - GESILENE DE OLIVEIRA CABRAL
SALA 04 - GEYSE MARTINS PADILHA
SALA 04 - GLAUCYA VALENA LEAL COIMBRA
SALA 04 - JOAO CARLOS MARTINS DA SILVA
SALA 04 - KLEBER GOMES RODRIGUES
SALA 04 - MARCIA DA SILVA SOUSA
SALA 04 - MARIA ELIENE SOARES BARBOSA
SALA 04 - MARINEIDE SOARES PEREIRA
SALA 04 - MONICA DO SOCORRO CARVALHO TAVARES
SALA 04 - MYRLLENE ROSA DE CASTRO
SALA 04 - PAULA MARIA COSTA BARATA
SALA 04 - PAULO VENTURA DE SOUSA
SALA 04 - REGINALDO ROSS MELO DE ARAUJO
SALA 04 - RENEE SIMONI COSTA DOS SANTOS
SALA 04 - ROBERTA CRISTINA FREITAS GARCIA
SALA 04 - RONALDO RAMALHO PORTILHO
SALA 04 - RONILSON SILVA DA SILVA
SALA 04 - ROSALINA MENDES LISBOA
SALA 04 - SAMARA SAMYA CRUZ BAYMA
SALA 04 - SUZYANNE TRINDADE CHAVES

4

SALA 04 - TERESA SILVA MACIEL
SALA 04 - VERA LUCIA GUEDES LIMA DE OLIVEIRA
SALA 04 - VIRGINIA DO SOCORRO PANTOJA MONTEIRO
SALA 04 - WALCIRCLEY DA SILVA ALCANTARA
SALA 05 - ANA PAULA DE SOUSA LIMA
SALA 05 - ANTONIO ALBERTO XAVIER CARDOSO
SALA 05 - ANTONIO RICARDO DINIZ MONTEIRO
SALA 05 - FABIO LOPES ARRAES
SALA 05 - GENIVALDO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
SALA 05 - MARIA CELIA AMARAL MACHADO
SALA 05 - MARIA CELIA REIS DO NASCIMENTO
SALA 05 - MARIA DO ROSARIO LEITAO
SALA 05 - MARISILENA RIBEIRO CAMPELO
SALA 05 - MONICA DAS GRACAS DAS DORES NOGUEIRA
SALA 05 - ROBERTO MACIEL FERREIRA
SALA 05 - SELMA EVANGELISTA SOUSA
SALA 05 - SIMONY BRITO MARINHO
SALA 05 - TEREZINHA LUIZA DE FRANCA
SALA 05 - THAMIRES SARAIVA DIAS
SALA 05 - VALDECI MONTEIRO DE MORAIS
SALA 05 - VILMA HELENA PINHEIRO LOPES
SALA 05 - WELLIGTON BATISTA MOREIRA

Publique-se.

Ananindeua, 12 de Novembro de 2013.

Lindiane de Fátima Mendes da Silva
Luciana Tavares da Silva

Maria Osvaldina de Lima Santos
Renata Beppler Teixeira

Membros da Comissão Eleitoral